

Kartica racuna u platnom prometu

20.06.2022 - 26.06.2022

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	562,267.22	568,674.88	6,407.66 PRETHODNI PROMET	
20.06.2022	0.00	51.00	6,458.66 (pp30) Uplata po Fakturi br. 24-649	109
20.06.2022	30.00	0.00	6,428.66 (pp30) Placanje provizije	109
20.06.2022	456.00	0.00	5,972.66 (pp30) Ostali transferi	109
20.06.2022	13.44	0.00	5,959.22 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	109
20.06.2022	153.28	0.00	5,805.94 (pp30) osiguranje zaposlenih	109
20.06.2022	4.10	0.00	5,801.84 (pp30) obaveze po sonovu osiguranja	109
20.06.2022	4.10	0.00	5,797.74 (pp30) obaveze po sovu osiguranja	109
20.06.2022	2.02	0.00	5,795.72 (pp30) Ostali lokalni prihodi	109
20.06.2022	200.00	0.00	5,595.72 (pp30) Zarade i naknade zarada tomitijevi	109
20.06.2022	58.46	0.00	5,537.26 (pp30) Promet usluga	109
20.06.2022	23.53	0.00	5,513.73 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	109
20.06.2022	30.00	0.00	5,483.73 (pp30) obnova ssl za nb-cg.me	109
20.06.2022	350.00	0.00	5,133.73 (pp30) Zarade i naknade zarada	109
20.06.2022	3.53	0.00	5,130.20 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	109
20.06.2022	0.00	17.00	5,147.20 (pp30) rn [0586412476]	109
20.06.2022	4.03	0.00	5,143.17 (pp30) [AutoProv]2650 Provizija UPP	109
21.06.2022	0.00	70.00	5,213.17 (pp30) Promet usluga	110
21.06.2022	0.00	24.00	5,237.17 (pp30) uplata po racun 24-651 izrada cip-a	110
21.06.2022	0.00	17.00	5,254.17 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	110
21.06.2022	0.00	27.00	5,281.17 (pp30) 1301014852 24-636 [0586981149]	110
22.06.2022	0.00	33.00	5,314.17 (pp30) Izrada UDK-a brojeva po fakt.	111
22.06.2022	0.00	12.00	5,326.17 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	111
22.06.2022	0.00	210.00	5,536.17 (pp30) po racunu [0587212845]	111
23.06.2022	0.00	27.00	5,563.17 (pp30) Promet usluga [0587276272]	112
23.06.2022	0.00	27.00	5,590.17 (pp30) Uplata pi fakturi br. 24-665	112
24.06.2022	0.00	17.00	5,607.17 (pp30) Promet usluga	113
24.06.2022	0.00	27.00	5,634.17 (pp30) Promet usluga po fakturi 24-661	113
24.06.2022	0.00	48.00	5,682.17 (pp30) Promet usluga [87000002814578]	113
24.06.2022	0.00	12.00	5,694.17 (pp30) UDK - Studia Iuridica Montenegrina,	113
24.06.2022	0.00	17.00	5,711.17 (pp30) faktura 24/667 [03160954427001]	113
24.06.2022	0.00	10.00	5,721.17 (pp30) Cip za publikaciju Minja 201258	113
24.06.2022	0.00	17.00	5,738.17 (pp30) Promet usluga [0587461213]	113
24.06.2022	0.00	12.00	5,750.17 (pp30) Cip za publikaciju Minja 201258	113
24.06.2022	0.00	27.00	5,777.17 (pp30) rn za NVO Civilni forum 24-669	113
24.06.2022	0.00	12.00	5,789.17 (pp30) /BNF/UPL RAC [630-007600830397]	113
ZA PERIOD:	1,332.49	714.00	Promet: -618.49 za period	
UKUPNO :	563,599.71	569,388.88	5,789.17	